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ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ 

Универзитетска листа на слободни изборни предмети за прв циклус студии 
 

реден 
број 

семестар предмет часови ЕКТС 

1.  зимски Водостопанство и хидротехника 1+1 2 

2.  зимски Како функционираат градбите 2+0 2 

3.  зимски Основи на веројатност и статистика 1+1 2 

4.  зимски Компјутерски апликации во 
градежништво 

1+1 2 

5.  зимски Основни принципи на геотехничко 
инженерство 

2+0 2 

6.  летен Пожар и конструкции 2+0 2 

7.  летен Транспортна инфраструктура 2+0 2 

8.  летен Основи на сферна тригонометрија 1+1 2 

9.  летен Геологија и животна средина 2+0 2 

 


